
Ergebnisse EWU-C-Turnier -  Allershausen – 16./17.07.2011 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 
 2 15 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 
 3 55 Schneider, Stefanie BAY 24436 Docz King Bob 24434 3 
 4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 2 
 5 62 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 4 64,5 
 2 16 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 3 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Benji 10537 5 66,5 
 2 48 Wagner, Franzisca BAY 25361 Sindy 25483 4 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 4 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 56,5 
 2 23 Völkel, Bettina BAY 11393 Sam Shaw Shinook 24674 4 56 
 3 45 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 3 52 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 39 
 2 58 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 38,5 
 3 45 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 3 34,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 
 2 45 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 4 
 3 37 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 3 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Forster, Richard BAY 25357 Freckles Tabasco 24470 6 63,5 
 2 52 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 5 62 
 3 28 Schlor, Barbara BAY 24125 Sampiero 24437 4 61,5 
 3 53 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 4 61,5 
 5 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 2 60 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Zillober, Manuela BAY 24577 Ornella Zak 24533 6 66 
 2 15 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 5 61,5 
 3 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 4 60 
 3 43 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 4 60 
 5 55 Schneider, Stefanie BAY 24436 Docz King Bob 24434 2 55 
 6 9 Maier, Sabine BAY 27076 Selina 27611 1 49,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 6 36,5 
 2 6 Zillober, Manuela BAY 24577 Ornella Zak 24533 5 36
 3 8 Reiske, Corinna BAWÜ 26012 Nanjo 27597 4 35,5 
 4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 3 35,5 
 5 55 Schneider, Stefanie BAY 24436 Docz King Bob 24434 2 34,5 
 6 28 Schlor, Barbara BAY 24125 Sampiero 24437 1 34 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Kellner, Julia BAY 23296 Lil Dry Jac 23503 6 
 2 6 Zillober, Manuela BAY 24577 Ornella Zak 24533 5 
 3 8 Reiske, Corinna BAWÜ 26012 Nanjo 27597 4 
 4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 3 
 5 15 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 2 
 6 43 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Pfau, Svenja 90022 Hollywood Cody Boss 22889 6 64,5 
 2 39 Dudek, Dorleen BAY 23279 Docs Pepples Playboy 25651 5 64 
 3 12 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 4 63 
 3 40 Dudek, Dorleen BAY 23279 MS Romantic Art 25652 4 63 
 5 50 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 62 
 6 36 Maier, Brigitte BAY 20089 Pearl S Buck 22517 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Selbmann, Isabell 90004 Merlin 90003 5 66 
 2 35 Sanchez Burmester,  90017 Hollyday 90015 4 33,5 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Selbmann, Isabell 90004 Merlin 90003 5 35,5 
 2 10 Hitzler, Christina 90003 Tamina 90002 4 34,5 
 3 41 Haslacher, Anna 90018 Docs Pepples Playboy 25651 3 34 
 4 31 Heindl, Samira 90015 Sugar 58 90012 2 32 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Haslacher, Anna 90018 Docs Pepples Playboy 25651 5 
 2 11 Selbmann, Isabell 90004 Merlin 90003 4 
 3 7 Wagner, Sophia 90001 Piccolino 90001 3 
 4 61 Lang, Verena 90025 Lil Dry Jac 23503 2 
 5 31 Heindl, Samira 90015 Sugar 58 90012 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 
 2 12 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 4 
 3 41 Haslacher, Anna 90018 Docs Pepples Playboy 25651 3 
 4 49 Pfau, Svenja 90022 Hollywood Cody Boss 22889 2 
 5 67 König, Marina 90029 Winston 90024 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Maier, Brigitte BAY 20089 Pearl S Buck 22517 5 67,5 
 2 29 Platte, Kirsten BAY 26186 Charly 26479 4 605 
 3 25 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 3 59 
 4 12 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 2 58,5 
 4 14 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 6 
 2 39 Dudek, Dorleen BAY 23279 Docs Pepples Playboy 25651 5 
 3 5 Heinze, Karin BAY 26668 Peppy Corona 27108 4 
 4 14 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 3 
 5 50 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 
 6 19 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 5 
 2 50 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 
 3 39 Dudek, Dorleen BAY 23279 Docs Pepples Playboy 25651 3 
 4 5 Heinze, Karin BAY 26668 Peppy Corona 27108 2 
 5 25 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 1 

 



Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Nitschke, Monoka 90013 Robins Romeo 90009 5 63 
 2 34 Weindorf, Johanna 90016 Merkur 90014 4 62,5 
 3 22 Rudek, Aleksandra 90012 Mike 90008 3 62 
 4 18 Kolbinger, Ralf 90010 UT Jinges Cherita 90007 2 61,5 
 5 60 KOLLMANN, Romana 90023 Snoopy 90020 1 61 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 KOLLMANN, Romana 90023 Snoopy 90020 5 
 2 4 Beu, Britta 90009 SQ Sheza Aprilbonanzo 90006 4 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 KOLLMANN, Romana 90023 Snoopy 90020 5 
 2 17 Strauß, Torsten 90008 Joker 90005 4 
 3 46 Seiderer, Srephanie 90019 CS Smokey Dun Bar 90017 3 
 4 67 König, Marina 90029 Winston 90024 2 
 5 4 Beu, Britta 90009 SQ Sheza Aprilbonanzo 90006 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung für 4-6 j. Pferde Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Olenas Lancer bar 90013 46,5 
 2 23 Völkel, Bettina BAY 11393 Sam Shaw Shinook 24674 40,5
 3 4 Beu, Britta 90009SQ Sheza Aprilbonanzo 90006 39,5 
 4 9 Maier, Sabine BAY 27076 Selina 27611 38,5 
 5 62 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 25 


